муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

_____________                                         № _______
х. Камышев

О предоставлении мер социальной поддержки
обучающимся  МБДОУ детского сада «Колосок»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Ростовской области от 10.10.2022 г № 845 «О мерах поддержки семей лиц,
призванных на военную службу по мобилизации», Постановлением
Администрации Зимовниковского района №1143 от 17.10.2022г. «О мерах
поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации»,
заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от
родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с ________________и до окончания периода военной
службы лиц, призванных по частичной мобилизации, обучающимся из
перечня согласно приложению к настоящему приказу:
бесплатные услуги по присмотру и уходу;
бесплатное обучение по программам дополнительного образования.
2. Заключить с родителями обучающихся дополнительные соглашения к
договорам дошкольного образования в части оплаты услуг;
3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий  Т.Э. Робченко

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/

  Приложение № 1
к приказу МБДОУ детского сада
«Колосок»
от ____________ № ________

Список обучающихся МБДОУ детского сада «Колосок», которым

предоставлены меры социальной поддержки

№
Фамилия, имя и отчество

обучающегося

Группа

1 <...>

2

3 <...>

<...>

		2022-10-30T13:32:13+0300
	Робченко Татьяна Эдуардовна